
 
 

 
 

DODATEK č. 2 
k příkazní smlouvě uzavřené mezi níže uvedeným příkazcem a příkazníkem dne 23.10.2020 

          ve znění dodatku č. 1 ze dne 29.4.2022 
 

 
I. Smluvní strany 

1. Příkazce: 
Správa jeskyní České republiky 
se sídlem: Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice 
zastoupený: Ing. Lubomírem Přibylem, ředitelem 
IČO: 75073331 
DIČ: CZ75073331 
Kontaktní osoba: Ing. Lubomír Přibyl, ředitel  
 Telefon:  
E-mail:  

 
2. Příkazník: 

Ing. Václav Šroubek 
se sídlem: K Pecím 1829/8, 323 00 Plzeň 
IČO: 04018737 
DIČ: CZ6601190365 
Daňový režim: plátce DPH 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Kontaktní osoba: Ing. Václav Šroubek 
Telefon:  
E-mail:  
 
 
 

Uzavírají dodatek č. 2 k příkazní smlouvě uzavřené mezi níže uvedeným příkazcem a příkazníkem 
dne 23.10.2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 29.4.2022 (dále jen smlouva) jejímž předmětem je 
závazek příkazníka vůči příkazci na kompletní zajištění funkce koordinátora bezpečnosti práce na 
staveništi při realizaci stavby „NÁVŠTĚVNICKÉ STŘEDISKO DŮM PŘÍRODY ČESKÉHO KRASU, 
KONĚPRUSY“. 

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku 4. Odměna Za Plnění odst.4.1. smlouvy tak, že nově odst. 
4.1. tohoto článku zní: 
 
Smluvní strany se dohodly, že od 1.11.2022 odměna za provedenou činnost koordinátora BOZP činí 
měsíčně 7 000,- Kč bez DPH, včetně DPH činí 8 470,- Kč. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že 
pokud zhotovitel stavby „NÁVŠTĚVNICKÉ STŘEDISKO DŮM PŘÍRODY ČESKÉHO KRASU, KONĚPRUSY“ 
nebude provádět stavbu v příslušném měsíci nevzniká příkazníkovi nárok vůči příkazci na zaplacení 
měsíční odměny, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 



Smluvní strany  se dohodly na změně článku 4. Odměna Za Plnění odst.4.2. smlouvy tak, že nově 
odst. 4.2. tohoto článku zní: 
 
Měsíční odměnu uvedenou v článku 4. odst. 1. uhradí příkazce příkazníkovi na základě faktury 
vystavené příkazníkem. 
 
Dále se smluvní strany  dohodly na změně článku 7. Doba A Místo Plnění odst. 7.2. smlouvy tak že 
nově  odst. 7.2. tohoto článku zní: 
 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od účinnosti této smlouvy do 31.3.2023 a s ohledem na 
průběh výstavby může být tato doba ještě prodloužena dohodou smluvních stran. 

 
II. 
 

V ostatních ustanoveních zůstává smlouva beze změn. 
 

III. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním tohoto 
dodatku v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Příkazce zajistí uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv. 

2. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašují, že si 
tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

 

 

 

V Průhonicích dne: 27.10.2022      

 

 

 

Příkazce:                   Příkazník: 

Správa jeskyní České republiky                 Ing. Václav Šroubek 

 

 

Ing. Lubomír Přibyl, ředitel                 


	DODATEK č. 2
	k příkazní smlouvě uzavřené mezi níže uvedeným příkazcem a příkazníkem dne 23.10.2020
	I. Smluvní strany
	2. Příkazník:
	Uzavírají dodatek č. 2 k příkazní smlouvě uzavřené mezi níže uvedeným příkazcem a příkazníkem dne 23.10.2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 29.4.2022 (dále jen smlouva) jejímž předmětem je závazek příkazníka vůči příkazci na kompletní zajištění funkce k...
	I.
	Smluvní strany se dohodly na změně článku 4. Odměna Za Plnění odst.4.1. smlouvy tak, že nově odst. 4.1. tohoto článku zní:
	Smluvní strany se dohodly, že od 1.11.2022 odměna za provedenou činnost koordinátora BOZP činí měsíčně 7 000,- Kč bez DPH, včetně DPH činí 8 470,- Kč. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že pokud zhotovitel stavby „NÁVŠTĚVNICKÉ STŘEDISKO DŮM PŘÍROD...
	Smluvní strany  se dohodly na změně článku 4. Odměna Za Plnění odst.4.2. smlouvy tak, že nově odst. 4.2. tohoto článku zní:
	Měsíční odměnu uvedenou v článku 4. odst. 1. uhradí příkazce příkazníkovi na základě faktury vystavené příkazníkem.
	Dále se smluvní strany  dohodly na změně článku 7. Doba A Místo Plnění odst. 7.2. smlouvy tak že nově  odst. 7.2. tohoto článku zní:
	Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od účinnosti této smlouvy do 31.3.2023 a s ohledem na průběh výstavby může být tato doba ještě prodloužena dohodou smluvních stran.
	II.
	V ostatních ustanoveních zůstává smlouva beze změn.

